INDICAÇÃO

da -.J,~a 	 3 C

goitaiL9r
	 aci"-cd" 	 111 11111111111111 11111 111

P otocolo Geral 000166712015
Data: 05/10/2015 Horário: 17:48

Legislativo IND 135/2015

Câmara Municipal de Ibitinga

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA PASTA RESPONSÁVEL,
REALIZE OS SERVIÇOS DE TAPA BURACO DO ASFALTO DAS RUAS DO
BAIRRO — JARDIM DONA BRANCA, EM ESPECIAL, DEFRONTE À PADARIA
DONA BRANCA.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

O Bairro citado está com o leito carroçável de suas vias, totalmente,
deteriorados, precisando da operação tapa buraco para manter a ordem e segurança na
circulação dos veículos no local. Sendo a Padaria localizada no Bairro bastante procurada, a
qual promove o aumento no fluxo do trânsito, sendo que defronte a esta há imensa cratera, o
quê faz de relevante importância o serviço exposto.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, Ibitinga, em 05 de Outubro de 2015.

PRES 	 DA CÂMARA MUNICIPAL

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 Il. L
mSite: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1